Gloucestriae, et monaehis ibidem Deo servientibus, donationem

et concessionem quam Willelmus de la Mare homo mens eis

fecit do quatuor aeris prati, quarta parte unius aerae minus,

, juxta pratum de Tuffele8 apud Suthmede,7 quae valent per annum

1 hceredes] piscatores in MS., but Register B, from which the colla-

marked with the sign of erasure. tion is derived.

Haredes is written above. 4 Margarita] The t in this word

! vendent] Originally written prce- is interlined in the MS. Margareta

vendent, but the firat syllable is in Reg. B.

marked with the slgn of erasure. 5 JBoun] Bunn, Reg, B.

3 Another copy of this charter is " Tuffele] Tuffeley, Reg. B.

contained in Gloucester Cathedral 7 Suthmede'] Sudmed, Reg. B.
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dimidiam maream. Quaro volo quod praedicti monachi teneant

prtcdictum pratum ita libere et quiete, sicut carta praedicti

Willelmi testatur, quam monachi inde habent. Et concedo

quod Willelmus vel haeredes sui faciant praedictis monachis

rationabile 1 oscambium ad valentiam praedicti prati alibi in

feodo meo ct haeredum meorum, vol in pratis, vel in reddi-

tibus, si forte aliquo casu contigerit quod praedictum pratum

eis warantizare3 non potuerint.

Quod quia ratum et inconcussum manere volo, praesenti

seripto et sigilli mei impressione confirmo.

[Hiis tostibus Rogerio priore Lantoniae, Willelmo Wihtrihc

canonico, magistro Petro de Leche vicearehidiacono, Johanne

do Bortuna tunc decano, Godofrido filio Goroldi, sacerdotibus,

Willelmo filio Stephani tunc vicecomito Gloucestriae, Adam

filio Willelmi constabulario et aliis multis.] 3

DLX. De eodem.

Sciant4 praesentes et futuri, quod ego Willelmus de la Mare Of the

dedi [et] concessi Deo, et ecclesiae Sancti Petri Gloucestriae, same.

et monachis ibidem Deo servientibus, pro salute animae meae,

et patris et matris meae, et anteccssorum meorum, et pro

anima Willelmi filii Ricardi, in puram et perpetuam elemosi-

nam, quatuor aeras prati, quarta parte unius aerae minus,

prope pratum de Tuffele s apud Suthmede,8 quae valent per

annum dimidiam maream. Et volo ut teneant pratum illud

quietum ab omni servitio et ab omni exactione. Et ego et

haeredes mei post me pratum illud aquietabimus in perpetuum

ab omni servitio veraus dominum regem, et veraus omnes alios f. 141.

homines. Si vero forte contigerit quod ego vel haeredes mei

non possimus eis warantizare 7 praedictum pratum, nos in prato

vel redditibus eisdem monachis rationabile escambium ad

valentiam dimidiae mareae faciemus.

Et ut haec donatio et concessio nostra rata et inconcussa

pormaneat, sigilli nostri impressione praesens seriptum robora-

mus. Hiis testibus [magistro Petro de Lecche, Johanne de

cano, Godefrido filio Geroldi, sacerdotibus, et aliis.]8

1 rationabile] rationale, Reg. B.

2 warantizare] guarantizare, Reg.

B.

* Hiis testibus multis]

Added from Reg. B.

4 Against this charter cane' is

written in the margin. Another

copy is contained in Gloucester

Cathedral Register B, from which

the collation is derived.

Tuffele] Tuffelle, Reg. B.

• Suthmede] Sudmede, Reg. B.

' warantizare] guarranticare,

Reg. B.

• magistro . . . . et aliis'] Sup

plied from Reg. B.
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DLXI. De Riaindone.1

OfRisin- Notum sit omnibus, quod ego Gilbertus de Risindona ct

done. Emma uxor mea, concessimus domino Thomae abbati et eccle-

siae Sancti Petri Gloucestriae, pratum nostrum in Risindone ;

illud videlicet quod Andreas de Cotes dedit eidem Emmae

uxori meae in matrimonium ; tenendum quamdiu ego Gilbertus

ct praidicta Emma uxor mea vixerimus, pro septem solidis et

uno casco nobis singulis annis ad festum Sancti Johannis

Baptistae poraolvendis. Et pro hao concessione praefatus abbas

dedit nobis in ingressu quatuor solidos.

Quod ut ratum et inconvulsum permanent, praesenti seripto

sigilli nostri impressiono munito confirmamus. Hiis testibns.

DLXII. De prato archidiaconi Oloucestrice.

AD. 1248. Sciant2 praesontes et futuri, quod cum esset placitum inter

Of the dominum Henricum3 abbatem Gloucestriae petentem et Mauri-

deacon's c'um' quondam arehidiaconum Gloucestriae deforeiantem viginti

meadow in wras prati cum pertinentiis, quas idem dicebat pertinere ad

Gloucester, manerium suum do Mayesmora, et super hoc diutius Csset

processum ; tandem inter successores eorum, videlicet inter

dominum Johannem6 abbatem et conventum Sancti Petri Glou

cestriae, et magistrum Thomam* arehidiaconum Gloucestriae, de

assensu venerabilis patris domini Walteri do Cantilupo, Wy-

gorniensis episcopi, dictum placitum in hunc modum conquio-

vit anno Domini millesimo ducentesimo quadragesimo octavo ;"

videlicet quod dictus arehidiaconus concessit, remisit, et

quiotas clauiavit, octo aeras dicti prati, de se et succossoribus

suis, per visum legalium virorum mensuratas, dictis abbati ct

conventui Gloucestriae et corum successoribus, ita quod dictus

arehidiaconus vel successoros sui nihil juris in eisdem sibi

possint vondicaro. Pro hac autem concessiono et quieta cla-

matione iidem abbas ot conventus Gloucestriae remisorunt,

concesserunt, et quictum elamaverunt, de so et successoribus

suis, dicto arehidiacono et successoribus suis, totum residuum

1 Risindone] eodem in MS.

2 Here, in the margin, is inserted

in a later hand Nota licne ; and

lower down, Cave de menmra.

' Most probably Henry Foliet

4 Maurice de Arundel.

5 John de Felda.

" Thomas, successor of William

Lupus.

' Vide ante, voL i. p. 30.
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de dicto prato, libero et 1 quiete, absque omni exactione vel

clamio sui vol successOrum suorum in perpetuum.

Ut autem hmc omnia per modum compositionis hino inde

perpetuoa firm i tatis robur obtineant, prcssens soriptum in

modum cyrographi inter eos eonfectum est, cujus unam par

tem, sigillo dictorum abbatis et conventus Glouoestrira muni- f. 141 A.

tam, dictua arehidiaconus sibi retinuit; alteram vero partem,

sigillis venerabilis patris dicti domini Wigorniensis episcopi

et prmfati arehidiaconi Glouoestriae roboratam, iidem abbas et

conventus Gloucostrim sibi reservarunt, ete.

DLXIII. De prato in Waleharnrne.

Sciant2 praesentes et futuri, quod [ego] Walterus Grangerlus, Of Wale-

de assensu et voluntate Edithae de Chirehesdono uxoris mae, hamme.

dedi et concessi, et hac prassenti carta mea confirmavi, Deo,

et ecclesiae Sancti Petri Gloucestriae, et monachis ibidem Deo

servientibus, in puram ct perpetuam elemosinam, unam aeram

prati in Walehamme ;3 scilicet illam qnam Pbilippus le Deve-

neys aliquando tenuit; tenendam et habendam sibi et succos-

soribus eorum libere et quiete, bene et in pace, integre et ho-

norifico, cum omnibus libertatibus et liberis consuetudinibus

suis ; videlicet quod ego Walterus, neo Editha uxor mea, ncc

haeredes nostri, in dicta aera prati aliquod jus vel clamium in

posterum vendicare possimus. Ego vero Walterus et Editha

uxor mea et haredes nostri dictam aeram prati cum omnibus

pertinentiis suis dictis monachis vel successoribus eorum

contra omnes homines et fceminas warantizabimus in perpe-

tuum et defendemus.

Et ut haeo nostra donatio et concessio firmiter observetur,

ete.

DLXIV. De prato tangente priorem Sancti

Barthohmad.

Sciant prasentes et futuri, quod ego Johannes,4 Dei gratia A.D. 1248.

abbas et conventua Sancti Petri Gloucestriae, anno Domini Of Mu-

millesimo ducentesimo quadragesimo octavo, concessimus, chelemede.

1 ef] interlined in MS.